
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 31/03/2022 às 09:07:24 Irani Alexandrino da Silva
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 01556/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00007/2022
Data de Publicação: 07/01/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 23/02/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Coremas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 522.000,00
Valor: R$ 306.360,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços parcelado, em forma de locação de veículo
mensal para atender a demanda da Secretaria de Educação, conforme termo de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 21
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 597.600,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): J.R.A CONSTRUTORA E SERVIÇOS
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.705.884/0001-20
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 37.200,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Cicero Viana da Silva Sobrinho
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 27.014.728/0001-29
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 739.200,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): R. Teixeira Lima Neto Eireli
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 28.626.945/0001-32
Proposta 3 - Situação: Perdedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 684.000,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Franca Prestadora de Servicos E Eventos Eireli
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 16.730.742/0001-02
Proposta 4 - Situação: Perdedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 278.400,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JAMACIR FERREIRA MOREIRA LTDA
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 39.472.830/0001-57
Proposta 5 - Situação: Perdedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 502.800,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Brb Servicos E Comercio Eireli
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 22.577.254/0001-00
Proposta 6 - Situação: Perdedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 605.000,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Abreu Locacao de Veiculos Eireli
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 32.193.868/0001-41
Proposta 7 - Situação: Perdedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 612.000,00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por isilva18 em 31/03/2022 09:07. Validação: 839E.2E21.23B3.97F5.112F.D4FF.9B0B.C4B2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01556/22. Data: 31/03/2022 09:07. Responsável: tramita.

26

26



Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FABIO RUAN GOMES DE SOUZA - ME
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.503.369/0001-39
Proposta 8 - Situação: Perdedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 597.600,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Serv Lok Servicos E Locacoes Eireli
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 19.007.717/0001-93
Proposta 9 - Situação: Perdedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 528.000,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PREMIUM PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 16.782.879/0001-00
Proposta 10 - Situação: Perdedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 592.800,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PAULO CÉSAR TRANSPORTES
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.754.111/0001-87
Proposta 11 - Situação: Perdedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 104.160,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Maria Aparecida Moreira de Andrade 27665300880
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 22.209.147/0001-29
Proposta 12 - Situação: Perdedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 106.800,00
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Joselio da Silva Buriti-ME
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.076.052/0001-91
Proposta 13 - Situação: Perdedora
Proposta 14 - Valor da Proposta: R$ 23.400,00
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JULIMAR SOARES - ME
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.800.398/0001-28
Proposta 14 - Situação: Vencedora
Proposta 15 - Valor da Proposta: R$ 138.000,00
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Amanda Justino de Andrade-ME (Amanda Locações)
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.897.746/0001-27
Proposta 15 - Situação: Perdedora
Proposta 16 - Valor da Proposta: R$ 131.760,00
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): João Paulo do Nascimento Barbosa-ME (JDI Locadora)
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.010.570/0001-02
Proposta 16 - Situação: Vencedora
Proposta 17 - Valor da Proposta: R$ 67.080,00
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Chagas Locações de Veículos-ME
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.896.892/0001-38
Proposta 17 - Situação: Vencedora
Proposta 18 - Valor da Proposta: R$ 551.400,00
Proposta 18 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS - ME
Proposta 18 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.654.099/0001-03
Proposta 18 - Situação: Perdedora
Proposta 19 - Valor da Proposta: R$ 46.920,00
Proposta 19 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Fama Veículos Ltda
Proposta 19 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.155.821/0001-84
Proposta 19 - Situação: Vencedora

João Pessoa, 31 de Março de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por isilva18 em 31/03/2022 09:07. Validação: 839E.2E21.23B3.97F5.112F.D4FF.9B0B.C4B2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 01556/22. Data: 31/03/2022 09:07. Responsável: tramita.

27

27


